
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 2019 г. 

О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N° 131-ФЭ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39 

и 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани: 

- от 13.11.2017 № 4996 «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров 

и провозу ручной клади муниципальным автомобильным и наземным электрическим 

транспортом общего пользования города Рязани»; 

- от 22.03.2018 N° 1069 «О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 

к постановлению администрации города Рязани от 13.11.2017 № 4996 «Об установлении 

тарифов на услуги по перевозке пассажиров и провозу ручной клади муниципальным 

автомобильным и наземным электрическим транспортом общего пользования города Рязани». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя главы администрации Бурмистрова B.C. 

Глава ад 

х 

, ,  \ о \ 

/С 
•-W-T? о' 

Е.Б. Сорокина 


